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1. Sopimuksen osapuolet  

  
Jyväskylän kaupunki, kulttuuri-, opisto- ja kirjastopalvelut (0174666-4) (Jyväskylän 
kaupunki) 
 
Jyväskylän yliopisto / Avoimen tiedon keskus (0245894-7) (yhteisö) 
Luontomuseo 
 
 
 
Yhdessä osapuolet.   

  
 

2. Sopimuksen tarkoitus ja tavoitteet 

 
Tällä sopimuksella määritellään ne ehdot ja velvoitteet, joiden mukaisesti sopimuksen osa-
puolet tekevät yhteistyötä jyväskyläläisen kulttuuri- ja tapahtumatoiminnan edistämiseksi. 
Sopimustoiminnassa noudatetaan Jyväskylän kaupungin avustustoiminnan yleisiä periaat-
teita (https://www.jyvaskyla.fi/sites/default/files/2023-03/jyvaskylan_kaupungin_avustustoi-
minnan_yleiset_periaatteet.pdf).  
 
Jyväskylän yliopisto tuottaa kulttuuri- ja luonnonperintöpalveluja ja ylläpitää osana niitä 
Luontomuseota, joka tallentaa ja esittelee keskisuomalaisen luonnon monimuotoisuutta. 
Luontomuseon toiminta toteuttaa Jyväskylän voimassa olevaa kaupunkistrategiaa ja kult-
tuurisuunnitelmaa sekä Jyväskylän yliopiston strategiaa osaava ja hyvinvoiva ihminen, jossa 
keskeisenä on sivistysyliopiston vahvistaminen. Omassa työssään yliopiston yhtenä perus-
tehtävänä on opetuksen ja tutkimuksen lisäksi yhteiskunnallinen vuorovaikutus, jota myös 
Luontomuseon toiminta omalta osaltaan vahvistaa. Luontomuseo on kaupungin suosituim-
pia museokohteita ja sen merkitys matkailun kannalta yhdessä Vesilinnan muiden toimijoi-
den kanssa on suuri. Luontomuseon näyttely- ja opetustoiminta ovat tänä päivänä erityisen 
merkityksellisiä liittyen keskustelun herättämiseen ilmastokriisin ja luonnon monimuotoisuu-
den heikkenemisen vaikutuksista yhteiskunnassa sekä siinä työssä, joka korostaa vastuul-
lisen kansalaisuuden vahvistamista. Tämän tehtäväkentän tärkeiden tavoitteiden vuoksi 
Luontomuseolla on jo valmiina uusi perusnäyttelysuunnitelma (nykyinen perusnäyttely vuo-
delta 2002), joka odottaa rahoituksen ratkeamista. Luontomuseopalvelut   pitävät sisällään 
kaikille avoimen perusnäyttelyn ja siihen liittyvät oheistoiminnot. Museo ottaa maksutta vas-
taan vuosittain kaupungin ensimmäisen luokan oppilaat ohjatuille opintokäynneille ja järjes-
tää käynteihin liittyen työpajat, joiden tavoitteena on oppilaiden luontosuhteen vahvistami-
nen ja tiedon lisääminen mm. luonnon monimuotoisuuden merkitykseen ja evoluutioon liit-
tyen. Toiminta on osa Jyväskylän yliopiston Avoimen tiedon keskuksen tiede- ja ympäristö-
kasvatustoimintaa, jota tuotetaan yliopiston Tiedemuseo- ja Tiedettä kaikille -toiminnoissa 
sekä osana Lasten ja nuorten yliopisto JYUNIORIEN toimintaa. Luontomuseo toimii myös 
alueellisena luonnontieteellisenä museona ja sillä on Varsinais-Suomen ELY-keskuksen 
myöntämä poikkeuslupa rauhoitettujen eliölajien vastaanottamiseen ja hallussa pitämiseen 
museon kokoelmissa. Haltuunoton ja hallussapidon perusteena on kokoelmien ylläpito sekä 
kokoelmien avulla tapahtuva tutkimus- ja opetustoiminta. Museon kokoelmat ovat osa Suo-
men Akatemian tutkimusinfrastruktuurien tiekarttaa ja digitoidut kokoelmatiedot tallentuvat 
valtakunnalliseen Laji.fi -tietokantaan, josta myös kansalaiset pääsevät niitä selaamaan. 

https://www.jyvaskyla.fi/sites/default/files/2023-03/jyvaskylan_kaupungin_avustustoiminnan_yleiset_periaatteet.pdf
https://www.jyvaskyla.fi/sites/default/files/2023-03/jyvaskylan_kaupungin_avustustoiminnan_yleiset_periaatteet.pdf
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Yhteisö toteuttaa omalta osaltaan Jyväskylän kaupungin voimassa olevaa kaupunkistrate-
giaa ja kulttuurisuunnitelmaa. 
 

3. Sopimuksen velvoitteet 

 
Yhteisö: 
1) Ilmoittaa tapahtumansa ja tilaisuutensa Jyväskylän kaupungin tapahtumakalenterissa.   
2) Tuo viestinnässään esiin Jyväskylän kaupungin kumppaninaan.   
3) Osallistuu kaupungin järjestämiin yhteistyö- ja verkostotapahtumiin.  
4) Toimii tiiviissä yhteistyössä Jyväskylän kaupungin kanssa toimialaansa kuuluvan toimin-
nan osalta. 
 
Jyväskylän kaupunki sitoutuu edistämään yhteistyötä ja vuorovaikutusta yhteisön kanssa 
jyväskyläläisen kulttuuri- ja tapahtumatoiminnan kehittämiseksi. 
 
 
 

4. Kulttuuripalveluiden avustus yhteisölle 
  
Jyväskylän kaupunki avustaa yhteisön toimintaa 30 000 eurolla kalenterivuodessa. Makset-
tava avustus myönnetään yhteisölle EU:n valtiontukisäännösten mukaisena de minimis -
tukena. Vuosittainen avustus maksetaan yhteisön tilille kahdessa erässä helmikuun loppuun 
ja toukokuun loppuun mennessä (alle 40 000 euron avustukset yhdessä erässä helmikuun 
loppuun mennessä), edellyttäen että kaupungin talousarviossa on osoitettu tähän tarkoituk-
seen rahoitus. 

  
Avustuksen suuruus on kulloinkin hyväksytyn kaupungin talousarvion mukainen ja avus-
tuksen suuruus vahvistetaan lautakunnan päätöksellä. 
 
Mikäli avusta ei ole käytetty tämän sopimuksen voimassaolon aikana, tulee yhteisön pa-
lauttaa avustus kaupungille siltä osin kuin sitä ei ole käytetty määriteltyyn tarkoitukseen. 

 
Yhteisölle maksettavan avustuksen osalta noudatetaan Jyväskylän kaupungin avustustoi-
minnan yleisiä periaatteita. 
  

5. Toiminnan seuranta ja valvonta    

  
Yhteisö toimittaa vuosittain sopimuksen liitteeksi seuraavat asiakirjat: 

• sopimuskautta koskevan toimintasuunnitelman ja talousarvion tammikuun 
loppuun mennessä 

• edellisen toimintavuoden tilipäätöksen ja toimintakertomuksen toukokuun 
loppuun mennessä 

• toimittaa erillisellä tietopyynnöllä koosteen edellisen toimintavuoden kävijäti-
lastoista. Tilastot on toimitettava tietopyynnön yhteydessä annettuun määrä-
aikaan mennessä. 

 
Sopimuksen toteutumista voidaan seurata tarvittaessa yhteisissä kokouksissa. Liitteet ja ti-
lastotiedot toimitetaan osoitteeseen kumppanuussopimukset@jyvaskyla.fi.    

mailto:kumppanuussopimukset@jyvaskyla.fi
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6. Sopimuksen voimassaoloaika    

  
Tämä sopimus on voimassa allekirjoituspäivämäärästä kuluvan kalenterivuoden lop-
puun, minkä jälkeen sopimus jatkuu vuoden kerrallaan ehdolla, että kaupungin talousarvi-
ossa ja lautakunnassa on osoitettu tähän tarkoitukseen rahoitus. 
 
Mikäli talousarviossa tai lautakunnassa toimintaan ei olla osoitettu ollenkaan varoja tai yh-
teisön toiminta päättyy, katsotaan tämä sopimus päättyneeksi. 
 
Sopimuksen toiminnallista sisältöä koskevat muutokset tehdään kirjallisesti sopimukseen 
marraskuun loppuun mennessä. 
 
Tämä sopimus korvaa kaikki osapuolten väliset suulliset ja kirjalliset sopimukset. 
 

7. Sopimuksen irtisanominen ja purkaminen   

  
Jyväskylän kaupungilla on oikeus irtisanoa kirjallisesti tämä sopimus yhden (1) kuukauden 
irtisanomisajalla: 

- Mikäli Jyväskylän kaupungin vuosittaisessa talousarviossa ei ole osoitettu riittävää 

rahoitusta avustuksiin ja kumppanuussopimuksiin.  

- Mikäli sopimuksen irtisanomiseen on olemassa muu perusteltu syy. 

 
Mikäli yhteisö rikkoo tätä sopimusta mukaan lukien sen liitteitä, eikä kirjallisesta huomau-
tuksesta huolimatta 14 päivän kuluessa korjaa sopimuksen vastaista menettelyään, Jyväs-
kylän kaupungilla on oikeus purkaa tämä sopimus välittömästi. Jyväskylän kaupungilla on 
mahdollisuus purkaa sopimus myös siinä tapauksessa, että yhteisö toimii vastoin sitä vel-
voittavaa lainsäädäntöä tai viranomaismääräyksiä.  
 
Mikäli yhteisö rikkoo tätä sopimusta tai toimii lain- tai viranomaismääräysten vastaisesti, se 
on velvollinen palauttamaan saadun avustuksen viipymättä, kuitenkin viimeistään 14 vuo-
rokauden kuluessa Jyväskylän kaupungin vaatimuksesta. 
 
Mikäli Jyväskylän kaupunki purkaa tämän sopimuksen kesken sopimuskauden, yhteisölle 
myönnetyn avustuksen takaisinperinnän osalta toimitaan Jyväskylän kaupungin avustus-
toiminnan yleisten periaatteiden mukaisesti. 
 
Mikäli Jyväskylän kaupunki purkaa sopimuksen, yhteisö on velvollinen korvaamaan kau-
pungille aiheuttamansa vahingot. 
 
 

8. Erimielisyydet   

  
Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti keski-
näisin neuvotteluin. Ellei yksimielisyyteen päästä, erimielisyys ratkaistaan Keski-Suo-
men käräjäoikeudessa, lukuun ottamatta mahdollista avustuksen takaisinperintäpäätöstä, 
josta voi tehdä kuntalain 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen Jyväskylän kaupungille. 
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Jyväskylän kaupungin kulttuuri- ja liikuntalautakunta on hyväksynyt tämän sopimuksen 
21.1.2026.  

 
Sopimus allekirjoitetaan sähköisesti.                              
  
  
  
  
 
 


